
56 cm Realistyczna Lalka ZIYIUI Reborn -
Doskonały Prezent!
Indeks: 679642 Producent: ZIYIUI

Cena: 280.55 zł

Opis

ZIYIUI 56 cm Reborn dziewczęce lalki niemowlęce
realistyczne miękkie silikonowe lalki noworodek realistyczne
ręcznie robione lalki dzieci dzieci dzieci zabawki
Producent: ZIYIUI

Piękna ręcznie robiona lalka Reborn 56 cm marki ZIYIUI.
Rozmiar: Lalka Reborn mierzy około 55 cm od stóp do głów i waży około 1,2 kg. Miękka winylowa głowa i kończyny
dziecka, urocze miękkie silikonowe ciało. Ciało i urocza twarz sprawią, że poczujesz się, jakbyś miał prawdziwe
dziecko. I po prostu nie chcesz jej zawieść.
Materiał: silikonowa głowica winylowa, 3/4 silikonowe kończyny winylowe z wypchanym bawełnianym korpusem PP,
bardzo miękkie. Kończyny lalki mogą się poruszać, mogą siedzieć i leżeć, ale nie mogą stać, nie mówić; nie można ich
wkładać do wody.
Włosy: Importowane włókno chemiczne, ręcznie implantowane, zaleca się użycie metalowego grzebienia.
Co znajduje się w pudełku: 56 cm lalka Reborn x 1; strój x 1; butelka x 1; akt urodzenia x 1;

waga przedmiotu: 1.179 kilograms
Liczba części: 1
punkt znaku wypunktowania: Piękna ręcznie robiona lalka Reborn 56 cm marki ZIYIUI., Rozmiar: Lalka Reborn
mierzy około 55 cm od stóp do głów i waży około 1,2 kg. Miękka winylowa głowa i kończyny dziecka, urocze miękkie
silikonowe ciało. Ciało i urocza twarz sprawią, że poczujesz się, jakbyś miał prawdziwe dziecko. I po prostu nie chcesz
jej zawieść., Materiał: silikonowa głowica winylowa, 3/4 silikonowe kończyny winylowe z wypchanym bawełnianym
korpusem PP, bardzo miękkie. Kończyny lalki mogą się poruszać, mogą siedzieć i leżeć, ale nie mogą stać, nie mówić;
nie można ich wkładać do wody., Włosy: Importowane włókno chemiczne, ręcznie implantowane, zaleca się użycie
metalowego grzebienia., Co znajduje się w pudełku: 56 cm lalka Reborn x 1; strój x 1; butelka x 1; akt urodzenia x 1;
podmiotowy charakter: Baby Doll
Opis produktu: Bezpieczeństwo produktu: Ten produkt podlega określonym ostrzeżeniom o bezpieczeństwie
Ostrzeżenie: Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia. Do użytku pod nadzorem osób dorosłych. Najważniej
dbamy o bezpieczeństwo dzieci. Wszystkie nasze lalki zostały przetestowane przez SAFE ASTM F963 i EN71 dla
dzieci w wieku od 3 lat. Jesteśmy odpowiedzialni za bezpieczeństwo i zdrowie każdego dziecka. Ciało i urocza twarz
sprawią, że poczujesz się jakbyś trzymał prawdziwe dziecko. I po prostu nie będziesz chciała jej odkładać. Lalka
Reborn została tak realistycznie wyrzeźbiona, że wygląda i czuje się niezwykle realistycznie, przytulając się jak własne
prawdziwe dziecko. Ma piękne, ręcznie malowane detale, ręcznie nakładane rzęsy, aby uzyskać prawdziwy wygląd
noworodka. Zastosowania: to fantastyczny prezent na Boże Narodzenie, urodziny lub po prostu dla kogoś, kogo
kochasz, dla dziecka lub dorosłego, który zbiera lalki. Możemy się upewnić, że pokochasz tę przytulną dziewczynkę z
miękkimi puszystymi włosami dziecka, jest w pełni ubraniem, ma nawet drzemkę i jest dostarczana z atrapą, butelką
do karmienia i urodzinami.



Wymiary 56 cm długości

Waga 1,2 kg

Materiał Silikon, winyl, bawełna

Zalecany wiek od 3 lat

marka: ZIYIUI
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 760385450844, 0760385450844
kolekcja: Wszystkie
płeć docelowa: female
waga opakowania przedmiotu: 1.46 kilograms
rodzaj pakietu klienta: Opakowanie standardowe
producent: ZIYIUI
zalecane węzły przeglądania: 20659660031, 20861520031
minimalny wiek producenta: 36
nazwa przedmiotu: ZIYIUI 56 cm Reborn dziewczęce lalki niemowlęce realistyczne miękkie silikonowe lalki
noworodek realistyczne ręcznie robione lalki dzieci dzieci dzieci zabawki
data uruchomienia strony produktu: 2021-09-03T22:11:54.141Z
materiał: Bawełna Silikon Winyl Polipropylen Metal

Parametry

Zdjęcia
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